
RÉSULTATS DE L'E> 

CHEMINS DE FEU. 

Canada-Atlantic 
Ottawa, Arnprior et Parry-Sound 
Canada-Eastern 
Canada-Southem 
Calgary et Edmonton 
Pacifique Canadien 
Ontario-Central 
Dominion. Atlantic 
Grand-Tronc 
Kingston et Pembroke ... 
Lac Erié et Rivière Détroit 
Manitoba et North-western 
Montréal et Atlantique 
Northern-Pacific et Manitoba 
Qu'Appelle, Lac Long et Saskatchewan 
Québec et Lac Saint-Jean..., 
Québec-Central 
Témiscouata 
Comté de Drummond 
Autres lignes 

Total 
Chemins de fer du gouvernement 

Total pour lé Canada 

HTATION DES CHEMINS DE F E R DU CANADA, 1896 ET 1897. —Fit g ** 

DISTANCES PARCOURUES. 

1896. 

Nombre. 

461,147 
235,759 
212,556 

3,313,464 
69,061 

14,364,299 
114,500 
513,202 

16,237,314 
127,078 
221,422 
106,573 
370,174 
223,364 
53,254 

211,926 
336,589 
92,040 
92,536 

3,062,408 

40,418,666 
4,081,936 

44,500,602 

1897. 

Nombre. 

525,097 
363,771 
212,678 

3,507,420 
73,634 

14,161,( 
102,420 
486,702 

16,312,240 
133,772 
225,157 
118,844 
422,447 
209,819 
54,734 

198,581 
415,108 
92,860 
94,695 

3,976,957 

41,688,024 
4,092,827 

45,780,851 

RECETTES. 

1896. 

612,963 
173,477 
122,164 

4,484,514 
94,599 

20,175,385 
97,358 

502,751 
16,506,878 

144,888 
202,769 
258.423 
368,094 
271,560 
51,305 

208,300 
366,739 
54,806 
93,119 

2,681,360 

47,441,452 
3,104,117 

50,545,569 

1897. 

722,776 
312,251 
127,735 

4,523,121 
135,459 

20,822,974 
93,08(: 

548,933 
16,977,313 

122,804 
197,503 
314,298 
320,252 
246,628 
60,745 

213,888 
434,284 
60,820 
99,971 

2,998,965 

49,333.806 
3,019,471 

52,353,277 

DÉPENSES. 

1896. 1897. 

438,604 
130,012 
77,713 

3,009,881 
57,556 

12,202,360 
75,496 

367,461 
11,544,625 

107,144 
140,263 
201,335 
331,530 
268,623 
40,615 

184,054 
254,874 
57,745 
64,051 

2,250,747 

31,804,689 
3,237,966 

35,042,655 

475,333 
226,307 
83,194 

2,891,609 
64,815 

12,198,992 
74,338 

362,486 
11,363,569 

101,661 
134,120 
241,169 
328,705 
324,162 
48,536 

189,236 
282,081 
58,470 
64,869 

2,488,655 

32,002,207 
3,166,459 

35,168,666 

PROPORTION DES 
DÉPENSES 

AUX 
RECETTES. 

1896. 1897. 

Pour 
100. 

71 
75 
63 
67 
60 
60 
77 
73 
69 
93 
69 
77 
90 
98 
79 
88 
69 
105 
68 
83 

67 0 
104 3 

693 

Pour 
100. 
65 
72 
65 
63 
47 
58 
79 
66 
66 
82 
67 
76 

102 
131 
79 
88 
65 
96 
64 
83 

64-8 
104 9 

67-18 


